



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Salestring ApS

**Geelsmark 12
2840 Holte**

CVR nr. 34 60 26 70

Årsrapport for 2020/2021

8. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 7. september 2021
Dirigent

Navn: Morten Grothe-Kræmmergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2020/2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Salestring ApS
Geelsmark 12
2840 Holte

CVR nr.: 34 60 26 70
Stiftet: 28. juni 2012
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Morten Grothe-Kræmmergaard

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at udvikle og drive softwareløsninger til digital markedsføring.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 142 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Der har i regnskabsåret forsat været udbrud af pandemien COVID-19, det er ledelsens vurdering at dette har haft en ubetydelig påvirkning på årets resultat.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
Bruttofortjeneste		1.297.165	2.119
Personaleomkostninger	1	-1.097.822	-1.449
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-1.300</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		198.043	670
Andre finansielle indtægter		857	1
Andre finansielle omkostninger		<u>-13.773</u>	<u>-48</u>
Resultat før skat		185.127	623
Skat af årets resultat	3	<u>-43.010</u>	<u>-145</u>
Årets resultat		<u>142.117</u>	<u>478</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		<u>42.117</u>	<u>478</u>
I alt disponering		<u>142.117</u>	<u>478</u>

Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver	Note		2019/2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	4	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	29.900	0
Materielle anlægsaktiver i alt		29.900	0
Anlægsaktiver i alt		29.900	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		678.304	1.330
Tilgodehavende selskabsskat		0	7
Periodeafgrænsningsposter		168.126	0
Tilgodehavender i alt		846.430	1.337
Likvide beholdninger		430.370	306
Omsætningsaktiver i alt		1.276.800	1.643
Aktiver i alt		1.306.700	1.643

Balance pr. 30. juni 2021

Passiver	Note	2019/2020 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	7.682	-35
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	187.682	45
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.430	0
Hensatte forpligtigelser i alt	1.430	0
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser	6	
Selskabsskat	40.580	139
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	40.580	139
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	124	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	377.703	440
Selskabsskat	136.204	0
Anden gæld	562.977	1.019
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	1.077.008	1.459
Gældsforpligtigelser i alt	1.117.588	1.598
Passiver i alt	1.306.700	1.643

Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	0	-34.435
Årets resultat	0	100.000	42.117
	0	100.000	42.117
Egenkapital, ultimo	80.000	100.000	7.682
Egenkapital, ultimo			187.682

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Selskabet ejer 40% af egne kapitalandele, som er erhvervet i regnskabsperioden 2019/2020.

Noter

		2019/2020 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	972.314	1.323
Pensioner	120.000	120
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	5.508	6
Personaleomkostninger i alt	1.097.822	1.449
 Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	 1	 1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.300	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	1.300	0
 3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.580	138
Regulering af udskudt skat	1.430	7
Skat af årets resultat i alt	43.010	145
 4 Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Anskaffelsessum, primo	410.061	410
Anskaffelsessum, ultimo	410.061	410
Af-/nedskrivninger, primo	-410.061	-410
Af-/nedskrivninger, ultimo	-410.061	-410
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	31.200	0
Anskaffelsessum, ultimo	31.200	0
Årets afskrivninger	-1.300	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.300	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.900	0

Noter

				2019/2020 tkr.
Langfristede 6 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	0	21.792	18.788	40.580
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	21.792	18.788	40.580